

別記様式（長岡京市）

入札書

¥ _____ ただし、1部当たりの単価契約、消費税別途									
内 訳	品目	規格	品質	仕様	呼称	数量	単価	金額	摘要
	全世帯配布広報紙 各戸配布業務（長岡京市）			仕様書のとおり	部	36,900 ×12＝ 442,800	円	円	
履行期間		契約締結の日から令和9年9月30日まで				履行場所		府の指示する場所	
入札条件を承諾の上、上記のとおり入札します。 令和8年 月 日 京都府知事様 住所 氏名 印									

別記様式（宇治市）

入札書

¥ _____ ただし、1部当たりの単価契約、消費税別途									
内 訳	品目	規格	品質	仕様	呼称	数量	単価	金額	摘要
	全世帯配布広報紙 各戸配布業務（宇治市）			仕様書のとおり	部	80,600 ×12＝ 967,200	円	円	
履行期間		契約締結の日から令和9年9月30日まで				履行場所		府の指示する場所	
入札条件を承諾の上、上記のとおり入札します。 令和8年 月 日 京都府知事様 住所 氏名 印									

別記様式(大山崎町)

入札書

¥ _____ ただし、1部当たりの単価契約、消費税別途									
内 訳	品目	規格	品質	仕様	呼称	数量	単価	金額	摘要
	全世帯配布広報紙 各戸配布業務（大 山崎町）			仕様書のとおり	部	7,160 ×12＝ 85,920	円	円	
履行期間		契約締結の日から令和9年9月30日まで				履行場所		府の指示する場所	
入札条件を承諾の上、上記のとおり入札します。 令和8年 月 日 京都府知事様 住所 氏名 印									